
 FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO 
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972 

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518 1880 

 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100   Campo Mourão - PR 

 
 

 
PORTARIA N.º 084/2008-D 

 
 
 

Contrata Agentes Universitários aprovados no Teste 
Seletivo Edital nº 057/2008- FECILCAM. 

 
 

 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - FECILCAM - no 

uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Resultado Final do Teste Seletivo aberto pelo Edital 
nº 057/2008, 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Ficam contratadas as seguintes Agentes Universitárias:  

Nome Função Regime de 
Trabalho R.G.nº 

Adriana Beloti Técnico Administrativo 40 10.442.412-0 
Terezinha D. Sartori Pereira Telefonista 40 921.612-0 

 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO 

 

Nome Regime de 
Trabalho 

R.G.nº Data de 
Contratação 

Data de 
Término 

Remuneração 

Adriana Beloti 40 10.442.412-0 30/06/2008 29/06/2009 R$ 855,52 
Terezinha D. Sartori Pereira 40 921.612-0 30/06/2008 29/12/2008 R$ 806,41 

 
 

Art. 2.º. Publique-se nesta data para conhecimento de todos os interessados. 
 
 

 
Campo Mourão, 30 de junho de 2008. 

 
 
 
 

 
Profº Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 
Decreto 4936 de 08/06/2005 

i. e x e


